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Raportin vjetor té veprimtarisé né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér vitin
akademik 2023-2024

Né zbatim té ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé, Ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 = Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé¢”, Udhé&zimit nr. 5, daté 19.02.2018 "Pér
pércaktimin e elementéve pérbérése té raportimit vjetor dhe afatit pér raportim t& institucioneve té arsimit
té larté”, Vendimit té Senatit Akademik nr. 29, daté 17.03.2025 “Pér Raportin vjetor t& veprimtarisé né
Universitetin e Elbasanit “*Aleksandér Xhuvani™ pér vitin akademik 2023-2024", né¢ mbledhjen e pérbashkét me
Senati Akademik, daté 17.03.2025, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:
|. Miratimin e “Raportit vjetor t& veprimtarisé né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™ pér
vitin akademik 2023-2024",

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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